Caranya adalah dengan mengambil data dari beberapa buku yang
bersumber dari kepustakaan, yang selanjutnya akan ditelaah dan dianalisis guna mendapatkan hasil
yang sempurna. Metode ini disebut dengan metode Analisis Contens.

HASIL DAN PEMBAHASAN
Sosok Abdullah Nashih Ulwan

Abdullah Nashih Ulwan dilahirkan pada tahun 1928 M/ 1346 H di daerah Qadhi Askar yang
terletak di Bandar Halb, Siria. Abdullah Nashih Ulwan dibesarkan dalam keluarga yang berpegang
teguh pada agama dan mementingkan akhlak Islam dalam pergaulan bermasyarakat. Ayahnya, bernama
Syeikh Said Ulwan adalah seorang ulama dan tabib yang sangat disegani dan dimuliakan.